



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Mart 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



UZUNDERE MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ ÖĞRENCİLERİ KUMBARALARINDAKİ PARAYI DEPREM BÖLGESİNE GÖNDERDİ

Erzurum'un Uzundere ilçe Müftülüğüne bağlı Merkez Kur'an Kursu 4-6 yaş öğrencileri kumbaralarını deprem bölgesine bağışladı.

Erzurum Uzundere Kaymakamı ve İlçe Müftülüğü tarafından başlatılan yardım kampanyasına minik öğrenciler de kumbaralarındaki parayla destek verdi. Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremin

ardından başlatılan yardım kampanyaları devam ediyor. Uzundere Kaymakamı ve İlçe Müftülüğü tarafından da deprem bölgesi için başlatılan yardım kampanyasına 4-6 yaş öğrencilerden destek geldi. Kur'an Kursu öğreticileri rehberliğinde Uzun-

dere Kaymakamlığına gelen minikler, kumbaralarından çıkan 4 bin 110,30 TL'yi depremzede kardeşlerine oyuncak alınması için İlçe Kaymakamı Kübra Demirer ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Uzundere Şube Başkanı Doğan Eygün'e teslim ettiler. Minikleri ağırlayan

İlçe Kaymakamı Demirer, "Yapılan bu bağışın özellikle 4-6 yaş grubu öğrenciler tarafından olması çok önemli. Anlamlı ve duygu yüklü bağıştan dolayı 4-6 yaş Merkez Kuran Kursu öğreticilerine ve öğrencilerine teşekkür ederim." diye konuştu.İHA



Kumbaralarındaki parayı deprem bölgesine gönderdiler

Uzundere ilçe Müftülüğüne bağlı Merkez Kur'an Kursu 4-6 yaş öğrencileri kumbaralarını deprem bölgesine bağışladı.

Erzurum Uzundere Kaymakamlığı ve İlçe Müftülüğü tarafından başlatılan yardım kampanyasına minik öğrenciler de kumbaralarındaki parayla destek verdi. Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremin ardından başlatılan yardım kampanyaları devam ediyor. Uzundere Kaymakamlığı ve İlçe Müftülüğü tarafından da deprem bölgesi için başlatılan yardım kampanyasına 4-6 yaş öğrencilerden destek geldi. Kur'an Kursu öğretmenleri rehberliğinde Uzundere Kaymakamlığına gelen minikler, kumbaralarından çıkan 4 bin 110,30 TL'yi depremzede kardeşlerine oyuncak alınması için İlçe Kaymakamı Kübra Demirer ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Uzundere Şube Başkanı Doğan Eygün'e teslim ettiler.

Minikleri ağırlayan İlçe Kaymakamı Demirer, "Yapılan bu bağışın özellikle 4-6 yaş grubu öğrenciler tarafından olması çok önemli. Anlamlı ve duygu yüklü bağıştan dolayı 4-6 yaş Merkez Kuran Kursu öğretmenlerine ve öğrencilerine teşekkür ederim." diye konuştu.



Harçlıklarını deprem bölgesine gönderdiler

Uzundere **Müftülüğü** 4-6 yaş öğrencileri kumbaralarındaki parayı deprem bölgesine gönderdi.

Erzurum'un Uzundere ilçe **Müftülüğüne** bağlı Merkez **Kur'an Kursu** 4-6 yaş öğrencileri kumbaralarını deprem bölgesine bağışladı.

Erzurum Uzundere Kaymakamlığı ve İlçe **Müftülüğü** tarafından başlatılan yardım kampanyasına minik öğrenciler de kumbaralarındaki parayla destek verdi. Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremin ardından başlatılan yardım kampanyaları devam ediyor. Uzundere Kaymakamlığı ve İlçe **Müftülüğü** tarafından da deprem bölgesi için başlatılan yardım kampanyasına 4-6 yaş öğrencilerden destek

geldi. **Kur'an Kursu** öğreticileri rehberliğinde Uzundere Kaymakamlığına gelen minikler, kumbaralarından çıkan 4 bin 110,30 TL'yi depremzede kardeşlerine oyuncak alınması için İlçe Kaymakamı Kübra Demirer ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Uzundere Şube Başkanı Doğan Eygün'e teslim ettiler.

Minikleri ağırlayan İlçe Kaymakamı Demirer, "Yapılan bu bağışın özellikle 4-6 yaş grubu öğrenciler tarafından olması çok önemli. Anlamlı ve duygu yüklü bağıştan dolayı 4-6 yaş Merkez **Kuran Kursu** öğreticilerine ve öğrencilerine teşekkür ederim." diye konuştu.İHA

Müftülükten lise kütüphanesine kitap desteği

ANADOLU İRAM HATİP LİSESİ
(FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU)



Kars İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesinde "Hediyem Kitap Olsun" kampanyası kapsamında Diyanet Başkanlığı yayınlarından oluşan kitaplar öğrencilere ulaştırılmaya devam ediyor.

Devrim BARLIK

Bu kapsamda Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi

tarafından Kars Selahattin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi kütüphanesine gidilerek kütüphane raflarına kitap desteğinde bulunuldu.

Selahattin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Ersin Aras, okul kütüphanesine böylesine güzel kitapları getiren TDV Kars Şubesine ve İl Müftülüğüne çok teşekkür etti.

Kars İl Müftüsü ve TDV Kars Şube Başkanı Hamza Bayram ise "Hediyem Kitap Olsun" kampanyası kapsamında başkanlık yayınlarından oluşan kitapları okul kütüphanesine teslim ettiklerini belirterek öğrencilere ve eğitim camiasına hayırlar getirmesi temennisinde bulundu.



HOCALAR GÖNÜLLERİ TAMİR EDİYOR

Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem sonrası çok büyük yıkımların olduğu Hatay'da gönüllü vaiz ve din görevlileri depremzedelerin yaralarını sarmaya çalışarak gönüllülerine dokunmaya, hayır dualarını almaya devam ediyor.



Kütahya Çavdarhisar ilçesinden giden ekipler Kırıkhan ilçesinde günlük yapılan faaliyetleri bildirdiler. Sunulan raporda, "Ekip arkadaşlarımıza günlük planlamalar yapılarak görev yerlerimiz olan hastane, mezarlık, stadyum çadır kent, çamlık çadır kent, Bahçelievler çadır kent ve Rize Çadır kente (Kırıkhan Spor tesisleri) intikalleri sağlandı. Kütahya Müftülüğü Şube Müdürü Mehmet MERCAN tarafından Beykoz Belediyesinden erkek kadın iç çamaşırı giyim kuşam temin edilerek Kütahya Müftülüğü deposuna nakli yapıldı. Kütahya Müftülüğü olarak Bahçelievler çadır kentte Mehmet Akif Ersoy okul bahçesine çocuklara yönelik eğitim faaliyetlerine devam edildi. Kütahya Müftülüğü olarak Çamlık mesire alanında yapılan ahşap mescidde vakit namazları ile çadırlarda vatandaşlara yönelik manevi rehberlik hizmetleri devam etti. Öğle namazından önce çocuklara sonra ise yetişkinlere yönelik eğitim faaliyetlerine ahşap mescidimizde devam edildi. Kütahya Müftülüğü olarak Stadyumda bulunan mescitte vakit namazları ve manevi rehberlik

hizmetleri icra edildi. Stadyum çadır kentinde bulunan kursumuzda eğitim faaliyetlerine devam edildi. Öğleden önce çocuklara öğleden sonra ise yetişkinlere yönelik eğitim ve manevi rehberlik hizmetleri yerine getirildi. Kırıkhan Devlet hastanesinde vakit namazları ile cenaze tekfin işlemleri için 3 arkadaşımız görevlendirildi. Kütahya Müftülüğü olarak Asri mezarlıkta nöbet, cenaze namazı ve defin işlemleri için 3 arkadaşımız görevlendirildi. Aslanapa Müftüsü Yahya Özen Tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** ziyaret edildi. Kütahya Müftülüğü olarak Ceylanlı Köyüne bir ekip çıkarıldı ve oradaki vatandaşlarımıza yardım malzemesi dağıtıldı. Kütahya Müftülüğü ekipleri olarak Zeytin Dalı sınır kapısına da bir ekip gönderildi ve orada yalnız yaşayan iki ailenin temizlik giyim kuşam ve gıda ihtiyaçları karşılandı. Aslanapa İlçe Müftüsü Yahya ÖZEN Hatay Merkezde Bulunan **Türkiye Diyanet Vakfı** ana depodan, eksik olan ihtiyaç maddeleri temin edilerek Kırıkhan da bulunan depoya intikal edildi." İfadelerine yer verildi. HABER MERKEZİ





4-6 yaş öğrencileri kumbaralarındaki parayı deprem bölgesine gönderdi

UZUNDERE ilçe Müftülüğüne bağlı Merkez Kur'an Kursu 4-6 yaş öğrencileri kumbaralarını deprem bölgesine bağışladı. 2'de



4-6 yaş öğrencileri kumbaralarındaki parayı deprem bölgesine gönderdi

Erzurum'un Uzundere ilçe Müftülüğüne bağlı Merkez Kur'an Kursu 4-6 yaş öğrencileri kumbaralarını deprem bölgesine bağışladı.



Erzurum'un Uzundere ilçe Müftülüğüne bağlı Merkez Kur'an Kursu 4-6 yaş öğrencileri kumbaralarını deprem bölgesine bağışladı.

Erzurum Uzundere Kaymakamı ve İlçe Müftülüğü tarafından başlatılan yardım kampanyasına minik öğrenciler de kumbaralarındaki parayla destek verdi. Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremin ardından başlatılan yardım kampanyaları devam ediyor. Uzundere Kaymakamı ve İlçe Müftülüğü tarafından da deprem bölgesi için başlatılan yardım kampanyasına 4-6 yaş öğrencilerden destek geldi. Kur'an Kursu öğretmenleri rehberliğinde Uzundere Kaymakamına gelen minikler, kumbaralarından çıkan 4 bin 110,30 TL'yi depremzede kardeşlerine oyuncak alınması için İlçe Kaymakamı Kübra Demirel ve Türkiye Diyanet Vakfı Uzundere Şube Başkanı Doğan Eygün'e teslim ettiler.

Minikleri ağırlayan İlçe Kaymakamı Demirel, "Yapılan bu bağışın özellikle 4-6 yaş grubu öğrenciler tarafından olması çok önemli. Anlamlı ve duygulu bağıştan dolayı 4-6 yaş Merkez Kur'an Kursu öğretmenlerine ve öğrencilerine teşekkür ederim." diye konuştu. İHA

İlçemiz Akin köyünde yaşayan gurbetçi aile umre için biriktirdikleri parayı depremzedelere bağışladı.

Gurbetçi Aile Umre Parasını Depremzedelere Bağışladı



İlçemiz Akin köyünde yaşayan gurbetçi aile umre için biriktirdikleri parayı depremzedelere bağışladı.

İlçemize bağlı Akin Köyünden olup uzun süredir Fransa'da yaşayan 75 yaşındaki Yusuf İnce eşiyle birlikte umre için biriktirdiği parayı deprem bölgesinde kullanılmak üzere Sandıklı Kaymakamlığı'na gelerek **Türkiye Diyanet**

Vakfı'na (TDV)'na ulaştırılmak üzere İlçe Müftüsü Ömer Ünal'a teslim etti.

Bağış makbuzunu hayırseverlere takdim eden Sandıklı Kaymakamı Mehmet Sülün, "Allah hayrınızı kabul etsin. Allah bir daha devletimize milletimize böyle acılar yaşatmasın" dedi. **>Sultan Aydın**





KAYAARASI KÖYÜ ÇOCUKLARI KUMBARALARINI TESLİM ETTİLER

Kayaarası Köyü 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını depremzede kardeşlerine ulaştırılmak üzere İlçe müftümüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tavşanlı şubesi başkanı Mevlüt Hakan Asana'a teslim ettiler.

Bu güzel davranışları nedeniyle çocuklara ve ailelerine gazetemiz adına teşekkür ederiz.





KILIS MÜFTÜLÜĞÜ GENÇLİK KOORDİNATÖRLÜĞÜNDEN DEPREMZEDELERE MANEVİ REHBERLİK

Kilis

Kilis İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü depremzede vatandaşları ziyaret etti.

[Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kilis Şubesi destekli Kilis İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü Kilis Kız Öğrenci Yurdunda kalan vatandaşları ziyaret ederek Manevi Rehberlik Hizmetlerine devam ediyor.

Depremzede çocuklarla da yakından ilgilenen görevliler yanlarında getirdikleri çeşitli oyuncak ve ikramlarla minikleri sevindirmeye devam ediyor.

(Haber Merkezi)

Depremzedelere manevi destek



Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından depremzede vatandaşları yalnız bırakmayan **Diyanet İşleri Başkanlığı** bölgede adeta 'manevi seferberlik' başlattı.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği bölgelerde görev alan din görevlileri depremzedelere manevi destek sağlıyor.

Çadırları tek tek dolaşan din görevlileri, depremzedelerle sohbet ediyor. Burada çocuklara oyuncak ve şeker dağıtan görevliler, çadır kentte kalan çocuklarla oyunlar oynayarak onların güzel vakit geçirmelerini sağlıyor.

Yozgat il ve ilçe müftülüklerinden gönüllü din görevlileri depremden etkilenen kentlerdeki çalışmalara destek veriyor.

Yozgat Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi iş birliğinde, Kahramanmaraş'ta depremzede vatandaşlara manevi destek verilirken, acıları hafifletiliyor.

Kahramanmaraş'ta koordinatör Müftü olarak görev yapan Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, çalışmalarını yakından takip ediyor.

Müftü Gülden, "**Diyanet** personeli olarak ihtiyaç duyulan her noktada hizmet verdiklerine dikkat çekerek kurum olarak adeta oksijen gibiyiz. Devletimize milletimize ve deprem bölgelerine büyük katkılar sunuyoruz" ifadelerini kullandı.





İLMEK İLMEK ÖRGÜLERLE DEPREMZEDE KADINLAR HAYATA TUTUNUYOR

Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etki-

lenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.

5'de



İLMEK İLMEK ÖRGÜLERLE DEPREMZEDE KADINLAR HAYATA TUTUNUYOR



Depremi derin yaralar bıraktığı Adıya- man'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile

ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.

Depremde ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay

Çadır Kentindeki depremde kadınlar için yün örme atölyesi kurdu.

Bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi veren TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı Zahide Elif Ataseven, depremde kadınlar için bu tür etkinliklerin büyük önem taşıdığını belirtti.

Eğriçay Çadır

Kentinde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursunun önüne kurdukları atölyeyle afetde kadınların deprem travmasından kurtulmasına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Ataseven şunları söyledi: "Çocuklarını 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren hanımlar dışarıda onları beklerken bizimle birlikte örgü örüyor. Sosyalleşmelerini ve ya-

şadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek olmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın emanet ettiği hayırları onlara ulaştırıyoruz. Onlara ip, tığ ve şiş getirerek, onlarla birlikte örgü örüyoruz. Hanımlar burada torunlarına, çocuklarına yelekler, atkılar ve çoraplar örüyor."



ÖMER YILMAZ
ZÜMRÜT RIZE



Bartın'dan deprem bölgesine 350 konteyner gönderilecek

Türkiye Diyanet Vakfı deprem bölgesindeki vatandaşların barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere konteyner kentler kuruyor. Bu kapsamda Bartın'da da 350 konteynerin yapımına başlandı.



Bartın'da yapımına başlanan 350 adet konteyner çalışmasını Bartın İl Müftüsü ve Vakıf Şube Başkanı Ömer Keskin yerinde ziyaret ederek üretim bandını inceledi.

İl Müftü Keskin'e Şube Muhasibi Enes Kabaran ve Şube Sorumlusu Hüseyin Uslu eşlik ederken Keskin çalışmalar hakkında bilgi aldı. Çalışmaların hızla devam ettiği üretim bandında en kısa zamanda 350 konteynerin hazırlanarak deprem bölgesine sevk edilmesi hedefleniyor.
Haber: Haluk Türkoğlu





Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Kahramanmaraş'ta bulunan depremzedeleri ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Kahramanmaraş Koordinatörü olarak görevlendirilen İl Müftüsü Ali Gülden, Kahramanmaraş merkez ve ilçelerindeki depremzede vatandaşları ziyaret ederek acılarını paylaştı.

Kahramanmaraş merkez ve ilçelerinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** depremzede vatandaşlara sunduğunu maddi ve manevi hizmetleri yerinde görmek ve depremzede vatandaşların acılarını paylaşabilmek için ziyaretler gerçekleştiren Müftü Gülden; Elbistan, Nurhak ve Pazarcık İlçelerine ziyaretlerde bulundu.

Bölgedeki çadır kentlerde kalan vatandaşları ziyaret edip, geçmiş olsun temennilerinde bulunan Gülden, bölgedeki Din Görevlileri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüleri ile bir araya geldi.

İl Müftüsü Ali Gülden, Adıyaman Gölbaşı İlçesine de geçerek depremzede vatandaşları ziyaret etti. Ziyarete Kırşehir İl Müftüsü Mehmet Yaman da katıldı.

(Haber: Hüseyin TARIKCI)

DEPREMZEDELERE AŞURE

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, Üniversite ve Niğde Belediyesi ile Türkiye Diyanet Vakfı ortaklığında düzenlenen Aşure ikramına katılarak misafir depremzedelerle bir araya geldi. Buradaki açıklamalarında yaşanan deprem felaketinin neden olduğu yaraların birlik ve beraberlik içinde sarılacağını ifade eden Rektör Uslu, misafir depremzede vatandaşlarımıza psikososyal destek sağlamak ve morallerini yüksek tutmak üzere Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi olarak çalışmaların süreceğini belirtti. Rektör Uslu açıklamalarının sonunda ise bu anlamlı etkinlikte emeği geçen Niğde Belediyesi ve Türkiye Diyanet Vakfına teşekkürlerini ifade etti. (NÖHÜ)





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/bilecikte-4-6-yas-grubu-kuran-kursu-ogrencilerinden-depremzedele-yardim>
<https://www.haberturk.com/bilecik-haberleri/30553060-bilecikte-4-6-yas-grubu-kuran-kursu-ogrencilerinden-depremzedele-yardim>
<https://www.kapaklibakis.com.tr/bilecikte-4-6-yas-grubu-kuran-kursu-ogrencilerinden-depremzedele-yardim>
https://www.erkhaber.com/deprem-bolgesine-en-anlamli-yardimlardan-biri-de-uzundere-den_28649.html
<https://www.diyadinnet.com/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-h20859/>
<https://www.beyazgundem.com/erzurum/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-h1777713.html>
<https://www.vitrinhaber.com/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi>
<https://www.kenthaber27.com/haber/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-469830.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-980592.htm>
<https://www.t4haber.com.tr/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi/448608/>
<https://www.gazeteabc.com/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi/432488/>
<https://www.habermanset.com.tr/erzurum/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-h851976.html>
<https://www.habermarmara.com.tr/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi/887175/>
<https://www.ekovitrin.com/erzurum/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-h824824.html>
https://www.erzurumpolitik.com/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi_43482.html
<https://vangolutv.com.tr/haber/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-149248.html>
<https://arthaber.net/haber/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-498735.html>
<https://yenierzurumhaber.com/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi.html>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-283971.html>
<https://www.erzurumyenihaber.com/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi/21197/>
<https://www.koydenhaber.com/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi/227295/>
<https://www.iha.com.tr/erzurum-haberleri/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-4227973/>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/3/13/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-6749488.html>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-15693472/>
<https://www.gazetekars.com/karsta-muftuluk-tarafindan-lise-kutuphanesine-anlamli-destek-41217h.htm>
<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/Kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdiler/155960>
<https://www.gazeterize.com/erzurum/uzundere-muftulugu-4-6-yas-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-deprem-bolgesine-gonderdi-h14925925.html>
<https://unyenethaber.com/vali-sonel-iyilik-carsisini-ziyaret-etti-264432h.html>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gonulluleri-turkoglundu-depremzedelerin-yaralarini-sariyor>
<https://www.gazetekars.com/deprem-bolgelerinden-karsa-gelenlere-ziyaretler-devam-ediyor-41219h.htm>
<https://kutahyadanhaber.com/emet-muftulugunden-depremzedelere-1-tir-gida-yardimi/>
<https://www.gazetekars.com/deprem-bolgelerinden-karsa-gelenlere-ziyaretler-devam-ediyor-41219h.htm>
<https://www.malatyasonsoz.com.tr/haber/malatyalidepremzedeye-cicekli-karsilama-391437.html>

Diyadet, depremlerin etkilediđi 6 ilde 3 bin 150 konteyner kuruyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyane-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor>

<https://www.gaziantep27.net/diyane-konteyner-kent-kuruyor-573478h.htm>

<https://www.yozgatcamlik.com/gundem/diyane-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor-372585>

Konya'da Misafiriniz Var projesi sűrűyor

<https://bbnhaber.com.tr/konya/misafiriniz-var-projesi-suruyor-113187h>

TDV İzmir Őubesi Hatay'da kreŝ ađtı

<https://www.ozgurkocaeli.com.tr/haber/14236648/tdv-izmit-subesi-hatayda-kres-acti>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

| No | Yayın Tarihi | Yayın Saati | Medya Adı | Döküman Başlığı | Program Adı | Süre |
|----|--------------|-------------|------------|---|-----------------|----------|
| 1 | 14.03.2023 | 18:40:14 | DIYANET TV | ENKAZDAN KURTARILAN MESUT ZİYARET | ANA HABER | 00:01:59 |
| 2 | 14.03.2023 | 18:42:12 | DIYANET TV | KONYADAN DEPREMZEDELERE RAMAZAN KOLİSİ | ANA HABER | 00:02:13 |
| 3 | 14.03.2023 | 01:35:09 | TRT HABER | KAZAK GÖNÜLLÜLER DEPREMZEDELERE YARDIM ELİ UZATTI | GÜN SONU | 00:01:53 |
| 4 | 14.03.2023 | 04:08:19 | TRT AVAZ | KAZAK GÖNÜLLÜLER DEPREMZEDELERE YARDIM ELİ UZATTI | AVAZ HABER | 00:01:55 |
| 5 | 14.03.2023 | 04:20:26 | TRT HABER | KAZAK GÖNÜLLÜLER DEPREMZEDELERE YARDIM ELİ UZATTI | HABER 04 | 00:02:08 |
| 6 | 14.03.2023 | 13:13:36 | TRT AVAZ | KAZAK GÖNÜLLÜLER DEPREMZEDELERE YARDIM ELİ UZATTI | AVRASYA GÜNDEMİ | 00:02:00 |